別記第十三号様式（第十二条）
宅　地　開　発　事　業　廃止中止　届　出　書
年　　月　　日
　　　千葉県知事　　　　　様
住　　　　　　所
事業主
氏名(法人名代表者名)　　　　　　　　　印
宅地開発事業の基準に関する条例第10条の規定により下記のとおり届け出ます。
記
	確認番号・確認年月日
	第　　　号　　　　　　年　　　月　　　日

	開発区域に含まれる
地域の名称

	廃止中止　の　理　由

	中止期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	廃止中止時の工事の状況（図面添付のこと。）

	防災措置
（図面添付のこと。）

	※　経　　　　　由
	※　受　　　　　付
	※　処　　　　　理

[bookmark: _GoBack]注　※印のある欄は、記入しないでください。